
ZARZĄDZENIE NR VII/14/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 179/2012 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 grudnia 2012r. w sprawie 
wyznaczenia redaktora naczelnego Biuletynu Informacji Publicznej oraz powołania składu osobowego 

redakcji BIP w Urzędzie Miejskim Orzesze

Na podstawie art.30 ust.1 i art.33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. 
poz.594 ze zmianami) na wniosek Sekretarza Miasta w związku z Zarządzeniem Nr 169/2012 z dnia 19.12.2012r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu publikacji i aktualizacji informacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego Orzesze

zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 179/2012 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 grudnia 2012r. w sprawie wyznaczenia 
redaktora naczelnego Biuletynu Informacji Publicznej oraz powołania składu osobowego redakcji BIP w Urzędzie 
Miejskim Orzesze:

1) zapis § 2 lit.a otrzymuje brzmienie „Wydział Spraw Obywatelskich:

- Krystian Jankiewicz - redaktor

- Aleksandra Mazurek - zastępca”

2) zapis § 2 lit.d otrzymuje brzmienie „Wydział Budownictwa, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami:

- Joanna Różańska - redaktor

- Anna Kaliszewska - redaktor”

3) z § 2 wykreślić lit.g

4) zapis § 2 lit.h otrzymuje brzmienie „Referat ds. Promocji Miasta, Współpracy ze Stowarzyszeniami, 
Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego:

- Sonia Janecka - redaktor

- Agnieszka Zawistowska - zastępca”

5) zapis § 2 lit.l otrzymuje brzmienie „Biuro Rady Miejskiej:

- Maria Mierzwa-Owczarek - redaktor”

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 179/2012 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 grudnia 2012r. w sprawie 
wyznaczenia redaktora naczelnego Biuletynu Informacji Publicznej oraz powołania składu osobowego redakcji 
BIP w Urzędzie Miejskim Orzesze pozostają bez zmian.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Pani Marzenie Nowak, redaktorowi naczelnemu BIP.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 673BCC32-FF21-4CE5-90EA-A8C1469C745C. Przyjęty Strona 1




